
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivodiassago.gov.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 19 febbraio 2019 

VISTO 

Il punto 6  all’o.d.g.  Integrazione  uscite didattiche” 

DELIBERA 

L’approvazione delle seguenti uscite e viaggi di istruzione: 

Scuola primaria: Per le classi terze un’uscita didattica di una giornata in data da definirsi (fine 
marzo) a Naquane – Capo di Ponte (Valle Camonica) - €33. 

Scuola secondaria: La classe 3B si aggrega alla classe 3E per l’uscita dal 13 al 15 marzo – Toscana 
classica: Lucca, Siena, S. Gimignano, Vinci. – costo €210 (40 alunni). 

Per la 2A (23 alunni + 3 accompagnatori) il seguente viaggio di istruzione: 
 destinazione: Mantova e il Mincio (visita città + navigazione)- data: 06 Maggio 2019 (n.1 giorno) 
- agenzia di viaggi: Panda Trek- costo: 55€/alunno 

 

 

Assago, 19 febbraio 2019 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

Massimiliano Nonelli            Roberto Crapanzano 

 

 

DELIBERA N.   14  - 2018/21 


